
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят перша сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

49. 03. &&43 №

Про затвердження договору погодинної 
оренди нежитлового приміщення Коростишівського 
НВК «Спеціалізована школа І ступеня-гімназія” 
імені О.Ольжича Житомирської області

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши клопотання Коростишівського 
НВК “Спеціалізована школа І ступеня-гімназія” імені О.Ольжича Житомирської області, копію 
розпорядження міського голови «Про погодження укладання договору оренди нежитлового 
приміщення Коростишівського НВК “Спеціалізована школа І ступеня-гімназія” імені О.Ольжича 
Житомирської області від 21.02.2019 №20, копію протоколу засідання конкурсної комісії з оренди 
майна Коростишівського навчально-виховного комплексу “Спеціалізована школа І ступеня- 
гімназія” імені О.Ольжича Житомирської області №1 від 31.01.2019 та керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 11, 17 Закону України “Про оренду 
державного та комунального майна”, Положення про оренду, методику розрахунку та порядок 
використання плати за оренду майна комунальної власності об'єднаної територіальної громади м. 
Коростишева, затвердженого рішенням сорок дев'ятої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 20.03.2018 №383, та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити договір погодинної оренди нежитлового приміщення Коростишівського НВК 
«Спеціалізована школа І ступеня-гімназія” ім. О.Ольжича Житомирської області:

2 .

на частину приміщення тиру площею 75,0кв.м. для проведення спортивних занять з 
громадською організацією «Федерація Айкідо Житомирської області» з погодинною 
орендною-платою 9,00 грн. без ІІДВ та з терміном оренди 2 роки 11 місяців за адресою: 
м.Коростишів, вул. Мануїльського, 14.

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та 
комунальної власності та на заступника мїсььФг^\голюви, згідно розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан




